
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.05.2024 12:35:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 582913 ČebínOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Neznámý vlastník, adresa neznámá
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 618764 Čebín List vlastnictví: 11000

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     303/8

     313/15

     313/16

     313/17

     313/20

     356/4

15609

3807

11224

26811

4056

7381

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 51N24/23 pro Státní pozemkový úřad

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

Nedostatečně identifikovaný vlastník

ve scelení PO 2, litera "R" ( reserva, označená jako GP p.č. 5016 )
pův. pol. Z-5197/2005-733

ve scelení PO 55, litera "R" ( reserva, označená jako GP p.č. 5526 )

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 303/8, Parcela: 313/15, Parcela: 313/16, Parcela: 313/17, Parcela: 
313/20, Parcela: 356/4

Parcela: 303/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.05.2024 12:35:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 582913 ČebínOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     303/8

     313/15
     313/16
     313/17

     313/20

     356/4

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 618764 Čebín List vlastnictví: 11000

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

32210
32213
32252
32511
33816
31911
31911
31210
31911
31210
35800
30610
30710

404
6533
2899
5621
152
3807
11224
5524
21287
2405
1651
3189
4192

- Bez zápisu 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

Změna číslování parcel

o

o

o

pův. pol. Z-5197/2005-733

ve scelení část PO 12, litera "R" ( reserva ) pův. pol. Z-5197/2005-733

ve scelení část PO 14, litera "R" ( reserva ) pův. pol. Z-5197/2005-733

ve scelení PO 13, litera "R" ( reserva ) pův. pol. Z-5197/2005-733

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 356/4

Parcela: 313/20

Parcela: 313/15, Parcela: 313/16

Parcela: 313/17



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 30.05.2024 12:35:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 582913 ČebínOkres: Obec:

Kat.území: 618764 Čebín List vlastnictví: 11000

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

30.05.2024  12:46:41Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=     303/8
	VYMERA=15609
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=ochrann\00E9 p\00E1smo vodn\00EDho zdroje 2.stupn\011B, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     313/15
	VYMERA=3807
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=ochrann\00E9 p\00E1smo vodn\00EDho zdroje 2.stupn\011B, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     313/16
	VYMERA=11224
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=ochrann\00E9 p\00E1smo vodn\00EDho zdroje 2.stupn\011B, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     313/17
	VYMERA=26811
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=ochrann\00E9 p\00E1smo vodn\00EDho zdroje 2.stupn\011B, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     313/20
	VYMERA=4056
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=ochrann\00E9 p\00E1smo vodn\00EDho zdroje 2.stupn\011B, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=     356/4
	VYMERA=7381
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond




		2024-05-30T12:46:43+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




